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در امتداد تاریکیخط زرد

پیامک های خون آلود
مدتی بود که با یک زن غریبه آشنا شده بودم و 
قصد داشتم او را به عقد موقت خودم دربیاورم 
اما به دلیل دروغ هایی که به آن زن غریبه گفته 
بودم او به من مشکوک شده بود تا این که وقتی 
در نیمه های شب مشغول پیامک بازی با آن زن 

غریبه بودم ناگهان...
مرد 38 ساله ای که به اتهام قتل هولناک همسر 
دوم خود توسط نیروهای پلیس مشهد دستگیر 
شده بود پس از آن که به سوالات تخصصی قاضی 
کاظم میرزایی )قاضی ویژه قتل عمد مشهد( 
درباره چگونگی ارتکاب جنایت پاسخ داد، با ابراز 
ندامت از این که نتوانسته خشم خود را کنترل 
کند، به تشریح سرگذشت خود پرداخت و گفت: 
حدود 18 سال قبل با همسر اولم ازدواج کردم 
و زندگی خوبی داشتم اما هنوز مدت زیادی از 
زندگی مشترکمان نگذشته بود که همسرم به 
بیماری سرطان مبتلا شد و دیگر نمی توانست 
از عهده وظایف خانه داری اش برآید. وقتی 
اوضاع را این گونه دیدم با زن مطلقه دیگری به 

نام »راضیه« ازدواج کردم.
 آن زمان پسرم تازه به دنیا آمده بود و راضیه او را 
بزرگ می کرد. با وجود این درگیری و مشاجره 
بین من و همسر اولــم آغــاز شد تا حــدی که او 
نتوانست هوویش را تحمل کند و از من طلاق 
گرفت. فکر می کردم روزگارم بهتر می شود چرا 
که راضیه زن مهربانی بود و به فرزندم محبت می 
کرد ولی او نیز به بیماری کلیه دچار بود و نمی 
توانست برخی از وظایف زندگی مشترک را به 

درستی انجام بدهد.
 در این شرایط بود که روزی در خیابان زن غریبه 
ای را دیدم و تصمیم گرفتم او را به عقد موقت 
خودم درآورم. به همین دلیل به تعقیب آن زن 
جــوان پرداختم و فهمیدم که در یک شیرینی 
فروشی کار می کند. از آن روز به بعد مدام به 
دنبال آن زن غریبه می رفتم تا این که بالاخره با 
ترفندی خاص شماره تلفن همراهش را به دست 
آوردم. آن روز پیامکی برای آن زن فرستادم و به 
او ابراز علاقه کردم اما با خود اندیشیدم اگر آن 
زن متوجه شود که من متاهل هستم امکان دارد 
به این ابراز علاقه پاسخ منفی بدهد. این بود که 
خودم را جوان مجردی معرفی کردم که تاکنون 

ازدواج نکرده است. 
بعد از رد و بدل شدن چند پیامک عاشقانه، به 
صورت تلفنی با یکدیگر وارد گفت و گو شدیم 
و من بــرای آن که نظر او را به خــود جلب کنم 
بسیاری از حقیقت هــای زندگی ام را پنهان 
کردم. این ارتباط ادامه داشت تا این که چند روز 
بعد از آن زن غریبه خواستم به یکی از پارک های 
مشهد برویم تا با هم گفت و گو کنیم و در صورتی 
که در این دیــدار حضوری به تفاهم رسیدیم با 
یکدیگر ازدواج کنیم ولی از میان گفته های آن 
زن فهمیدم که دربــاره دروغ مجردی ام به من 
مشکوک شده است چرا که اصرار داشت برای 

این ملاقات حضوری به خانه مجردی ام بیاید. 
چــاره ای نداشتم و باید خواسته اش را قبول 
می کردم به همین دلیل نزد همسرم رفتم و به 
او گفتم برای چند ساعت بچه ها را به خارج از 
منزل ببرد تا من زن غریبه ای که قصد ازدواج با 
او را دارم به منزل بیاورم و با او درباره چگونگی 
و شرایط ازدواج صحبت کنم! همسرم که چاره 
ای نداشت به همراه فرزندانم از خانه بیرون رفت 
و من با آن زن غریبه خلوت کردم ولی هنوز نیم 
ساعت از این ماجرا نگذشته بود که نیروهای 
انتظامی به منزلم آمدند و ما را دستگیر کردند. 
آن جا بود که متوجه شدم همسرم این موضوع را 

به پلیس گزارش داده است.
 هنوز پرونده من و آن زن غریبه در حال رسیدگی 
در دادسرا بود که شبی همان زن پیامکی برای 
من ارسال کرد و نوشت، مرد غریبه ای برایش 
پیامک می فرستد. او به من مشکوک شده بود که 
احتمالا شماره تلفن اش را در اختیار فرد دیگری 
گذاشته ام! من هم بلافاصله به راضیه مظنون 
شدم و او را تحت فشار گذاشتم که بگوید شماره 
آن زن غریبه را به چه کسی داده است! همسرم 
نیز بدون تامل گفت: شماره او را به برادرم دادم تا 
به او بفهماند که دست از سر زندگی من بردارد! 
وقتی ماجرا را فهمیدم داخل اتاقی رفتم و به آن 
زن غریبه پیامک دادم که همسرم این کار را کرده 
است. در حالی که مشغول پیامک بازی شبانه با 
او بودم ناگهان همسرم با عصبانیت وارد اتاق شد 

و گوشی تلفنم را به دیوار کوبید.
در این هنگام من هم کنترلم را از دست دادم و او 

را با ضربات چاقو کشتم و ...
حالا هم از این که به خاطر یک ارتباط خیابانی 

دست به جنایت زده ام بسیار پشیمانم و ...
ماجرای واقعی براساس یک پرونده قضایی

هشدار پلیس برای پیشگیری 
از جیب بری

    در ایستگاه اتوبوس و مکان های شلوغ مواظب 
باشید، افــراد با نزدیک شدن به شما اقــدام به 

جیب بری می کنند.
    سارقان با ایجاد دعــواهــای ظاهری باعث 
تجمع افراد می شوند و اقدام به سرقت می کنند.
    از شــمــردن پــول خــود در انــظــار عمومی 

خودداری کنید.
     تمام پول خود را در یک جیب قرار ندهید.

    از حمل مقدار زیاد اسکناس و چک خودداری 
کنید.

    در اماکن شلوغ و پر ازدحــام مثل ورزشگاه 
ها، سینماها، ایستگاه های مترو، زیارتگاه ها، 
مساجد، بازارها، تفریحگاه ها و صف های اتوبوس 

مراقب جیب های خود باشید.
    در هنگام سوار شدن به اتوبوس و مینی بوس 
و نشستن در داخل خودروهای شخصی از جیب 

خود بیشتر مراقبت کنید.
    تا حد امکان به جای پول نقد، از چک های 

مسافرتی، رمزدار و تضمینی استفاده کنید.
سرهنگ بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

دادگاه رسیدگی مجدد به   پرونده قتل میترا استاد  پایان یافت

به  و آخرین جلسه رسیدگی مجدد  دومین 
پرونده  محمدعلی نجفی روز گذشته در حالی 
بــرگــزار شد که درخــواســت نبش قبر میترا 
استاد  از سوی یکی از کارشناسان اسلحه 
شد  ونجفی  مطرح  جلسه  ایــن  در  شناسی 
نیز  پنج دلیل خود برای کمانه کردن گلوله را 
مطرح کرد.  همزمان قاضی دادگاه نیز بااعلام 
ختم  رسیدگی از صدور رای این پرونده طی 

یک هفته آینده خبرداد.
 به گزارش خبرنگار رکنا و میزان، در اولین 
جلسه از رسیدگی به جنبه عمومی قتل میترا 
استاد که ۶ آذر برگزار شد، اختیاری نماینده 
دادستان کیفرخواست پرونده را قرائت کرد و 
بعد از آن نجفی شهردار اسبق تهران به دفاع 
از خود پرداخت.در ادامه نیز پنج کارشناس 
اسلحه شناسی و پزشکی قانونی توضیحات 
خود را درباره نحوه وقوع قتل اعلام کردند.در 
جلسه  دیروز، آخرین دفاعیات نجفی و وکلای 

مدافع وی اخذ شد. 
نجفی در دادگاه دور دوم که در روز 9 آذر ماه 
آغاز شد، در دفاع از خود گفت: پنج دلیل دارم 
که در دفاع از خود اعلام می کنم و می گویم 
که قتل عمد انجام نداده ام و در بررسی های 
کارشناسان ضد و نقیض هایی وجود دارد. 
هیئت علمی کارشناسان تایید کردند که میترا 
استاد روز حادثه به عقب رفته و به داخل وان 
افتاده است و بعد از این که داخل وان افتاده 
به وی شلیک کرده ام در صورتی که این مطلب 
نادرست است و با توجه به این که کارشناسان 
اسلحه شناسی و پزشکی قانونی در بررسی 
هــای قبل فاصله شلیک گلوله به دســت را 
فاصله کمی اعلام کردند و این فاصله حتی 
کمتر از پنج سانتی متر بوده است که من این 
تصور را ندارم که میترا استاد در وان افتاده 
است و بعد از فاصله کم به او شلیک کرده باشم 
اگر به این شکل بود که مستقیم به سینه او 

شلیک می کردم .
وی در ادامــه تصریح کرد: با توجه به این که 
ــوده و خــون کمی در  ــاد ب خــون کف حمام زی

وان حمام مشاهده شده است اگر داخل وان 
شلیک کرده بودم باید خون بیشتری داخل 
وان بود در حالی که خون زیاد کف حمام ریخته 
است. علت این که در وان حمام خون نیست از 
نظر علمی گفته شده چون گلوله از بدن خارج 
نشده خونی هم در داخــل وان ریخته نشده 

است و اگر خون کمی در وان قابل مشاهده 
است به دلیل احیای قلبی است که اورژانس 

به خانواده ام گفته بود انجام دهند.
محمد علی نجفی ادامه داد: با توجه به زاویه 
و  باید بگویم، نقطه ورودی  بــدن  گلوله در 
خروجی را که تیر وارد دست شده، اگر محاسبه 
کنید و یک نقطه فرضی را پیش بگیرید نشان 
می دهد گلوله کمی زاویه دار است و اگر تاکید 
می کنید که گلوله با همان مسیر وارد بدن 
شده باشد گلوله از بالای سینه وارد شده و به 
پایین پهلو اصابت کرده است دراین باره دو 
فرضیه دارم که یا دو گلوله شلیک شده و این 
احتمال وجــود دارد که چون زاویــه ها با هم 
متفاوت است یا این که با توجه به صحبت هایی 
که کردند گلوله به دست خورده که از لحاظ 

قانونی به آن کمانه می گویند.
وی بیان کرد: در خصوص تغییر شکل گلوله 

و کاسته شدن سرعت گلوله در حدی که از 
بــدن خــارج شــده یا به جسم سخت برخورد 
کرده که در پزشکی قانونی اعلام کردند گلوله 
استخوان بالای جناق که دسته استخوان به آن 
می گویند - چون استخوان سفت و محکمی 
اســت- سرعت را کاسته و تغییر شکل پیدا 

کرده است. در صورتی که هیچ جای نظریه 
پزشکی قانونی در خصوص ترک برداشتن 
این استخوان هم صحبتی نکرده یا این گلوله 
به جای فلزی برخورد کرده و وارد بدن شده 
که کمانه کردن به آن می گویند و نمی تواند 
گلوله ای که مستقیم رفته باشد این طور تغییر 

شکل دهد.
نجفی در دفاع آخر و بیان نظریه پنجم خود 
اظهار کــرد: در خصوص گلوله های شلیک 
شده و محل هایی که وجود دارد، سه گلوله 
مشخص است و دو گلوله دیگر مانده که باید 
واکاوی شود. به دلیل حمل و نگهداری اسلحه 
اشد مجازات را خواهان هستند در حالی که 
تا روز اتفاق نمی دانستم که تاریخ استفاده از 
اسلحه گذشته است و این قصوری است که 

جرمش نیاز به بخشش دارد. 
بازپرس و سرپرست دادگاه جنایی از روز اول 

در صحنه حضور داشتند و قابل درک است 
که باید از طرف مقابل من حمایت بیشتری 
کنند که هم از نظر جنبه عمومی جرم و هم 
ملاحظه حال خانواده قربانی باید به نفع آن 

ها حرف زد.
قاضی در ادامــه از کاهانی دیگر کارشناس 
پزشکی قانونی خواست اظــهــارات خــود را 
ــاره  بیان کند.قاضی از وی خواست تا درب
مسیر گلوله و تغییر شکل آن در بدن توضیح 
قانونی  پزشکی  کارشناس  دهد.کاهانی 
بیان کرد: من درباره آسیب دیدگی استخوان 
جناق از یکی از کارشناسان سوال کردم که 
وی گفت با توجه به حجم خون زیاد درداخل 
بدن نمی توانستیم آسیب دیدگی جناق را به 
صورت دقیق مشخص کنیم، اما بعید نیست 
که استخوان جناق نیز ترک خورده باشد.وی 
ادامه داد: می توان نبش قبر کنیم و ببینیم آیا 
آسیبی به استخوان جناق وارد شده است یا 
خیر و نظر من این است که اصابت گلوله به 
صورت غیر مستقیم وارد بدن شده و گلوله به 

صورت دفرمه در بدن ایجاد شده است.
در ادامه جلسه دادگاه دیروز نماینده دادستان 
در خصوص دفرمه شدن گلوله توضیحاتی داد 
و گفت: وکلای نجفی تاکید دارند که گلوله به 
استخوان کف دست برخورد کرده است در 
حالی که به استخوان دسته جناق خــورده و 

حالت دفرمگی به خود گرفته است.
در نهایت نماینده دادستان برای ایشان هیچ 
گونه بخششی را خواستار نشد و همچنان 

خواهان اشد مجازات برای ایشان است.
 قاضی کشکولی  نیز در پایان جلسه دیروز، 
ضمن اعلام ختم رسیدگی به پرونده، در پاسخ 
به  سوالی  مبنی بر این که نبش قبر میترا استاد 
صورت می گیرد یا خیر؟ پاسخ داد: نبش قبر 
میترا استاد انجام نمی شود و ضرورتی در 
این باره نمی بینم.وی ادامه داد: در خصوص 
گلوله در وان حمام نیز همین نظر را داریم که 
ضرورتی برای بررسی دوبــاره وجود ندارد و 

حکم نجفی هفته آینده صادر خواهد شد.

کینه قدیمی رنگ خون گرفت
ــل مـــرد۲9ســـالـــه  ــت ــلان ق ــامـ ــی- عـ ــل ــوک ت
شدندبرای  مدعی  بمی،پس ازدستگیری 

انتقام دست به این جنایت زده اند.
به گزارش خبرنگارمادرپی  گزارش وقوع قتل 
مسلحانه یک مرد۲9ساله طی آبان امسال 
در»بروات بم« با توجه به اهمیت موضوع،گروه 
زبده ای از کارآگاهان  پلیس آگاهی بم به محل 
مردی  جسد  شهررفتندوبا  درحومه  حادثه 
جوان روبه رو شدندکه با شلیک مستقیم  به 
قتل رسیده بود و عاملان جنایت از صحنه جرم 

گریخته بودند. 
فرمانده انتظامی شهرستان بم گفت:ماموران 
ــا تحقیقات گــســتــرده و به  ب پلیس آگــاهــی 

کارگیری منابع اطلاعاتی، هویت افراد فراری 
را شناسایی کردند. سرهنگ نجفی افزود: 
ماموران  در کمتر از یک مــاه   پنج  نفر را طی 
چند عملیات در شهرستان های بم و ریگان 
در مخفیگاهشان  به دام انداختند  و خودروی 
استفاده شده در این جنایت خونین  را توقیف 

کردند.
این مسئول انتظامی خاطرنشان کرد:متهمان 
قتل،  به  اعــتــراف  ضمن  پلیس  درتحقیقات 
ــن  جنایت  را انتقام  علت اصلی ارتــکــاب ای
جویی به دلیل کینه قبلی  بیان  کردند. وی 
یادآورشد:متهمان  پس از معرفی و تحویل  به 

مرجع قضایی روانه زندان شدند.

 مرگ دلخراش  مامور پلیس راه هنگام بررسی صحنه تصادف 

مامور پلیس راه هنگام بررسی صحنه تصادف، 
به طــرز دلخراشی جــان باخت. به گــزارش 
خبرنگار ما،  حوالی شامگاه هشتم آبان وقوع  
تصادف بین یک دستگاه کامیون با عابر پیاده 
در محدوده پل »تزرچ« محور انار-شهربابک 
به مرکز فوریت های پلیسی گــزارش شد. با 
حضور مــامــوران در محل مشخص شد یک 
دستگاه کامیون عبوری از این محور با یک 
عابر پیاده برخورد کرده است که  پس از آن بنا 
به دلایلی از جاده منحرف و قسمت کانتینر آن 

جدا شده است.
 این گزارش به نقل از مرکز اطلاع رسانی پلیس 
کرمان حاکی است،در ادامه ماموران پلیس راه 
مشغول بررسی صحنه و هدایت یک دستگاه 
جرثقیل برای بارگیری کانتینر از کنار جاده 
بودند که این کانتینر حین جابه جایی با سر 
یک نفر از کارکنان پلیس راه شهربابک برخورد 
کرد و این  مامور پس از  انتقال به بیمارستان به 
دلیل شدت جراحات وارد شده جان خود را از 

دست داد.

قاتل نامرئی  در کرمان  قربانی گرفت

رئیس اورژانــس پیش بیمارستانی کرمان از   
جان باختن    یک نگهبان   براثر مسمومیت با 

گاز منواکسیدکربن خبر داد.
 به گزارش خبرنگار ما،  صابری  گفت:نگهبان 
یــک ساختمان در مــحــور قــدیــم کــرمــان به 
ماهان)شهرک جواد الائمه(  به علت استفاده 
ــادر مسافرتی،  ــردن چ ــرای گــرم ک ــال ب از زغ
جان خود را از دست داد. وی  افزود:از ابتدای 
فصل سرما) مهرماه  امسال( تاکنون  چهار 
نفر  به   علت  مسمومیت با گاز منواکسیدکربن 

در استان کرمان، قربانی قاتل نامرئی  و ۶9 
شدند.مدیرحوادث  مسمومیت  ــار  دچ نفر 
خاطرنشان  کرمان  پزشکی  علوم  دانشگاه 
کرد: بیشترین موارد مسمومیت  ناشی از  گاز 
منواکسیدکربن به دلیل استفاده از زغال در 
محیط های بسته بــرای گــرم کــردن محیط، 
استفاده از وسایل گرمایشی بدون مسیر خروج 
گاز)مانند پیک نیک، چراغ والور و...( و نقص 
در لوله مسیر خروج گاز   در سامانه اورژانس 

پیش بیمارستانی گزارش شده است.

درخواست عجیب نبش قبر استاد در دادگاه !
5 دلیل نجفی برای کمانه کردن گلوله

جنایت پرایدسواران در مشهد 

سجادپور- چند جوان پراید ســوار، راکب یک 
دستگاه موتورسیکلت را در جاده قدیم قوچان با 
ضربات چوب به قتل رساندند و از محل گریختند.
به گزارش خراسان، پنج شنبه گذشته راکب ۶1 
ساله یک دستگاه موتورسیکلت در جاده قدیم 
به طرف روستای چنارسوخته در حرکت بود که 
ناگهان مورد هجوم سرنشینان یک دستگاه پراید 
قرار گرفت و با ضربات چوب به شدت مجروح شد.
جوان تراکتورسواری که در همان اطراف بود به 
کمک مصدوم شتافت اما پرایدسواران از محل 
ــت، با  گریختند. گـــزارش خــراســان حاکی اس
مرگ مرد ۶1 ساله در بیمارستان فارابی مشهد 
کاظم  قاضی  ســوی  از  ای  گسترده  تحقیقات 
میرزایی )قاضی ویژه قتل عمد مشهد( در این 

باره آغاز شده است. 


